第1号様式

令和　　年　　月　　日

山梨県産業技術センター　所長　殿

〒

印
（署名時は省略可）

※納入通知書番号又は現金領収書番号

上記申請のとおり設備機器を使用したことを確認しました。

留意事項に同意し、次のとおり設備の使用を申請します。

使　用　年　月　日
（予定）　　　年　　月　　　日　　～　　　月　　　日

（確定）　　　年　　月　　　日　　～　　　月　　　日

使　用　設　備　機　器　名 予定数量 単価 確定数量 金額

設　備　使　用　申　請　書

住　　　　　所

法　　人　　名
（部　署　名）

申　請　者　名

電　　　　　話

(単位)

時間
円

(項目番号) (単位) (単位)

(項目番号) (単位)

時間
円

(単位)

(項目番号) (単位) (単位)

(項目番号) (単位)

(単位)

合計
円

　【備考】

(項目番号) (単位)

円
　（参考）消費税割戻計算額

【留意事項】
　※利用者が故意又は過失により設備を損傷させた場合には、利用者の責任において、原状に復
    していただきます。
　※利用者の設備使用中の負傷等については、当センターでは責任を負いかねますので、利用に
    あたっては十分注意してください。
　※デジタルデータの受け渡しについては、申請時にその旨を申し出たうえで、必ず職員の指示に
　　従ってください。
  ※消せるボールペンは使用しないでください。

納入通知書　　・　　直接収納 　No.

　※産業技術センター記入欄

令和　　年　　月　　日　　　氏名

食・酒・バ 研磨・宝飾 電子応用 システム 工業材料 化学・燃料

機械 デザイン ワイン 繊維 機械電子

担当者

→

1